



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

CNC NETSERVICE ApS

Doktorparken 36D
9230 Svenstrup J

CVR-nr. 31 49 41 41

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. februar 2018

Kim Bych
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CNC NETSERVICE ApS
Doktorparken 36D
9230 Svenstrup J

Telefon: 98384037

Telefax: 21744036

CVR-nr.: 31 49 41 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Kim Bych, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er teknisk service og salg af tekniske artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 41.384, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 167.742.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		547.861	666.453
Personaleomkostninger	1	<u>-487.933</u>	<u>-524.553</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		59.928	141.900
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
Resultat før finansielle poster		59.928	126.900
Finansielle indtægter		0	1.000
Finansielle omkostninger		<u>-5.278</u>	<u>-7.221</u>
Resultat før skat		54.650	120.679
Skat af årets resultat		<u>-13.266</u>	<u>-27.653</u>
Årets resultat		<u>41.384</u>	<u>93.026</u>

Resultatdisponering

Overført resultat	<u>41.384</u>	<u>93.026</u>
	<u>41.384</u>	<u>93.026</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>97.762</u>	<u>92.853</u>
Varebeholdninger		<u>97.762</u>	<u>92.853</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>82.132</u>	<u>90.716</u>
Tilgodehavender		<u>82.132</u>	<u>90.716</u>
Likvide beholdninger		<u>157.470</u>	<u>182.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>337.364</u>	<u>365.652</u>
Aktiver i alt		<u><u>337.364</u></u>	<u><u>365.652</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		42.742	1.358
Egenkapital	5	<u>167.742</u>	<u>126.358</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.251	70.380
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.000	6.000
Selskabsskat		7.491	32.848
Anden gæld		130.880	130.066
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.622</u>	<u>239.294</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>169.622</u>	<u>239.294</u>
Passiver i alt		<u>337.364</u>	<u>365.652</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	353.223	385.981
Pensioner	57.696	57.696
Andre omkostninger til social sikring	11.454	9.053
Andre personaleomkostninger	<u>65.560</u>	<u>71.823</u>
	<u>487.933</u>	<u>524.553</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>15.000</u>
	<u>0</u>	<u>15.000</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>175.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		<u>175.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>0</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	1.358	126.358
Årets resultat	0	41.384	41.384
Egenkapital 31. december 2017	125.000	42.742	167.742

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.